様式第４号（第７条関係）

解体工事計画変更報告書

年  月  日

狛江市長  あて

発注者等 住所

氏名

電話番号     （     ）

（法人にあっては，その主たる事務所の所在地，

名称及び代表者氏名を記入してください。）

狛江市建築物の解体工事における計画の事前周知と環境配慮に関する条例第７条の

規定により，次のとおり報告します。

解体工事名称

解体工事場所 狛江市        丁目    番

変更内容

変更理由

添 付 書 類